
 

Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика 

      ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №7 С.П.ЭКАЖЕВО» 

386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул.Свободы,д.68, sosh7.ekazhevo@gmail.com 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 № 33 

 

О комплектовании классов 

В соответствии со статьей 28  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом ГБОУ «СОШ №7 с.п.Экажево» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2023/24 учебный год двадцать два класса: 

• 1 «А» класс, общей численностью 23 человек со списочным составом 

согласно приложению 1; 

• 1 «Б» класс, общей численностью 21 человек со списочным составом 

согласно приложению 1; 

• 1 «В» класс, общей численностью 21 человек со списочным составом 

согласно приложению 1; 

• 2 «А» класс, общей численностью 24 человек со списочным составом 

согласно приложению 2; 

• 2 «Б» класс, общей численностью 26 человек со списочным составом 

согласно приложению 2; 

• 3 «А» класс, общей численностью 26 человек со списочным составом 

согласно приложению 3; 

• 3 «Б» класс, общей численностью 27 человек со списочным составом 

согласно приложению 3; 

• 4 «А» класс, общей численностью 23 человек со списочным составом 

согласно приложению 4; 

• 4 «Б» класс, общей численностью 21 человек со списочным составом 

согласно приложению 4; 

• 4 «В» класс, общей численностью 20 человек со списочным составом 

согласно приложению 4; 

• 5 «А» класс, общей численностью 22 человек со списочным составом 

согласно приложению 5; 

• 5 «Б» класс, общей численностью 22 человек со списочным составом 

согласно приложению 5; 

mailto:sosh7.ekazhevo@gmail.com


• 5 «В» класс, общей численностью 19 человек со списочным составом 

согласно приложению 5; 

• 6 «А» класс, общей численностью 26 человек со списочным составом 

согласно приложению 6; 

• 6 «Б» класс, общей численностью 26 человек со списочным составом 

согласно приложению 6; 

• 7 «А» класс, общей численностью 20 человек со списочным составом 

согласно приложению 7; 

• 7 «Б» класс, общей численностью 21 человек со списочным составом 

согласно приложению 7; 

• 8 «А» класс, общей численностью 26 человек со списочным составом 

согласно приложению 8; 

• 8 «Б» класс, общей численностью 24 человек со списочным составом 

согласно приложению 8; 

• 9 «А» класс, общей численностью 21 человек со списочным составом 

согласно приложению 9; 

• 9 «Б» класс, общей численностью 20 человек со списочным составом 

согласно приложению 9; 

• 10 «А» класс, общей численностью 15 человек со списочным составом 

согласно приложению 10. 

 

4. Секретарю Мальсаговой М.А.  под подпись ознакомить с настоящим приказом 

работников, указанных в нем. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  З.М. Угурчиева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу ГБОУ «СОШ №7 

с.п.Экажево» 

от 01.09.2023 №  

Списочный состав первых классов 

на 2023/24 учебный год 

№ Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 1 «А» 

1.  Альтемирова Аминат Мустафаевна 

2.  Альтемирова Аиша Мухарбековна  

3.  Альтемиров Мухаммад Иссаевич 

4.  Альтемирова Забура Амировна 

5.  Арапиев Ахмед Казбекович 

6.  Арапиев Магомед Абукарович 

7.  Арапиев Халид  Темерланович 

8.  Арапиева Малха Якубовна 

9.  Арапиева Раяна Магомедовна 

10.  Арапиева Сафият Адамовна 

11.  Бекова Асет Микаиловна 

12.  Бекова Аиша Анзоровна  

13.  Бекова Фатимат Микаиловна 

14.  Бекова Самира Хароновна 

15.  Бекова Хадижат Руслановна 



16.  Гагиев Рамзан Рамазанович 

17.  Дудурханова Сапият Магомедовна 

18.  Картоева Фатима Руслановна 

19.  Картоева Сафия Исмаиловна 

20.  Картоева Хадиджа Исмаиловна 

21.  Картоева Зульфия Усмановна 

22.  Мациев Рамазан Татарханович 

23.  Мациев Халид Батрудинович  

Класс 1 «Б» 

1.  Альтемиров Мухаммад Илезович 

2.  Албогачиев Хусен Исмаилович 

3.  Арапиев Хамзат Магомедович 

4.  Арапиева Рахиля Магомедовна 

5.  Беков Абубакр Идрисович 

6.  Гиреева Ясмина Исмаиловна 

7.  Дудурханов Мухьмад Хасанович 

8.  Дудурханова Аймани Магомет-Башировна 

9.  Дудурханова Хулимат Хаважевна 

10.  Дудурханова Халима Багаудиновна 

11.  Картоев Мухамед Усманович 



12.  Картоев Исмаил Якубович 

13.  Картоева Макка Зелимхановна 

14.  Картоева Самира Аюповна  

15.  Картоева Салима Хасановна 

16.  Картоева Раяна Зяудиновна 

17.  Каратаева Изахат Билановна  

18.  Костоева Раяна Мухамеддиновна  

19.  Картоева Хади Хусеновна 

20.  Картоева Совдат Мусаевна 

21.  Куштова Сафина Ибрагимовна 

Класс 1 «В» 

1.    Арапиев Ахмед Алиханович 

2.    Арапиев Абубакар Имранович 

3.  Арапиева Хяди Заурбековна 

4.  Арапиев Хамзат Мусаевич 

5.  Арапиева Ашат Алихановна 

6.  Арапиев Руслан Тарханович 

7.  Арапиева Запяги Адамовна 

8.  Картоева Залейх Исламовна 

9.  Картоева Аиша Бекхановна 

10.  Картоева Рамина Бекхановна 



11.  Картоев Сулейман Ильясович  

12.  Картоев Махьти Курейшевич 

13.  Мациева Дарихан Гирихановна 

14.  Мациева Забура Тархановна 

15.  Хамчиев Сайфуллах Исраилович 

16.    Хамчиева Айша Исраиловна 

17.  Хамчиев Мухаммед Адамович 

18.  Дудурханова Райзет Идрисовна 

19.  Картоев Зелимхан Батырович 

20.  Картоев Абдула Адамович 

21.  Картоева Хажир Белановна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу ГБОУ «СОШ №7 

с.п.Экажево» 

от 01.09.2023 №  

 

Списочный состав вторых классов 

на 2023/24 учебный год 

 

№ Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 2 «А» 

1.  Аушев Мухаммад Илесович  

2.  Арапиева Салима Алихановна 

3.  Албогачиев Ислам Ильясович 

4.  Арапиев Магомед Ибрагимович 

5.  Арапиева Пятимат Абубакаровна 

6.  Арапиева Хажир Магомедовна 



7.  
Арапиева Запяг Батыровна  

 

8.  Арапиева Хади Алихановна 

9.  Арапиева Зайба Адамовна  

10.  Арапиева Мухаммад Харонович  

11.  Арапиев Ахмед Бахронович  

12.  Арапиев Мухаммад Заурбекович  

13.  Дудурханов Ахмед М-Баширович 

14.  Картоева Хава Мусаевна  

15.  Картоева Хажир Хасановна  

16.  Картоева Хава Хусеновна  

17.  Картоев Ахмед Хусенович  

18.  Картоев Халим Гириханович  

19.  Картоева Имана Абубакаровна   

20.  Картоев Мухажир Салманович   

21.  Картоева Рабия Беслановна 

22.  Картоев Сулейман Назирович  

23.   Картоева Хажир Беслановна 

24.  Холухоева Аминат Исмаиловна 

Класс 2 «Б» 

1.  Арапиев Мухаммад Русланович 

2.  Арапиева Хадижа Мусаевна 



3.  Арапиев Мухаммад Хаважевич 

4.  Арапиев Мухаммад Имранович 

5.  Арапиев   Мухаммад-Али Мустафаевич 

6.  Арапиева Хава Руслановна  

7.  Арапиева Залейха Ахмедовна  

8.  Арапиева Залейха Тархановна 

9.  Арапиева Румина Рамазановна - 

10.  Арапиев Рахман Баширович 

11.  Боков Исмаил 

12.  Добриева Лейла Юнусовна 

13.  Картоев Мусса Адамович  

14.  Картоева Айша Багаудиновна 

15.  Картоева Асият Асхабовна  

16.  Картоев Мухаммад Адамович 

17.  Картоев Исраил Мусаевич 

18.  Картоева Самира Исмаиловна 

19.  Картоева Золобан Вахаевна 

20.  Картоев Халид Илесович  - 

21.  Хидриева Имана Аслановна 

22.  Колоев Мухаммед Хусейнович 



23.  Кулаев Исмаил Алиевич - 

24.  Цечоева Самира Магомедовна 

25.  Цечоева Фердовс Магомет-Башировна - 

26.  Цечоева Хадижа Магомет-Башировна - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 3 

к приказу ГБОУ «СОШ №7 

с.п.Экажево» 

от 01.09.2023 №  

 

Списочный состав третьих классов 

на 2023/24 учебный год 

 

№ Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 3 «А» 

1.  Арапиев Абдула Баширович 

2.  Арапиева Амина Хаважевна 



3.  Арапиев Курейш Бесланонович 

4.  Албогачиев Халид Рустамович 

5.  Альтемирова Зулейх Амерхановна 

6.  Арапиев Махти Исламович 

7.  Арапиев Сулейман Магамедович 

8.  Арапиев Халид Назирович 

9.  Арапиева Малика Билановна 

10.  Арапиева Малика Темерлановна 

11.  Арапиева Хадижа Бахроновна 

12.  Арапиев Исмаил Ахмедович 

13.  Дудурханова Хажар  Зелемханович 

14.  Картоев Адам Бесланович 

15.  Картоев Батал Бесланович 

16.  Каратаев Хамид Беланович 

17.  Картоев Исмаил Алиханович 

18.  Каратаев Магомед Даудович 

19.  Картоев Ахмед Усманович 

20.  Картоев Мухаммад Хусенович 

21.  Картоева Амина Ильясовна 

22.  Картоева Хадижа Якубовна 



23.  Картоев Якуб Беланович 

24.  Кортоев Мухаммад Маирбекович 

25.  Мациев Мансур Татарханович 

26.  Хамчиева Амина Адамовна 

Класс 3 «Б» 

1.  Албогачиева Амина Юнусовна 

2.  Албогачиева Хава Билановна 

3.  Албогачиева Ириза Ильясовна 

4.  Альтемиров Билал Илезович 

5.  Арапиев Батухан Адамович 

6.  Арапиев  Муслим Мухарбек. 

7.  Арапиев Магомед  Якубович 

8.  Арапиев Мухаммад Хусейнович 

9.  Арапиева Хадижа Даудовна 

10.  Бекова Макка Микаиловна 

11.  Беков Умар Идрисович 

12.  Жандаров Рамазан Адамович 

13.  Картоева Аиша Билановна 

14.  Картоева Амина Вахаевна 

15.  Картоева Мовлатхан Беслановна 



16.  Картоева Сальма Муратовна 

17.  Картоева Хадижа Мустафаевна 

18.  Картоев Якуб Беланович 

19.  Кортоева Залейх Бекхановна 

20.  Костоев Мухамед-Амин Мухамеддинович  

21.  Кулаев Абдул-Малик Магомедович 

22.  Мациев Усман Гириханович 

23.  Мациев Хамзат Тарханович 

24.  Хамчиева Рабия Аслангиреевна 

25.  Хашагульгова Ясмина Билановна 

26.  Холухоев Курейш Исмаилович 

27.  
Хутиева Аиша Адамовна 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 4 

к приказу ГБОУ «СОШ №7 

с.п.Экажево» 

от 01.09.2023 №  

 



Списочный состав четвертых классов 

на 2023/24 учебный год 

 

№ Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 4 «А» 

1.  Альтемирова Хадижа Илезовна 

2.  Арапиева Алина Хароновна 

3.  Арапиев Магомед Исаевич 

4.  Арапиев Рамазан Исламович 

5.  Арапиев Ибрагим Ахмедович 

6.  Бекова Зульфия Микаиловна 

7.  Гиреев Саварбек Исламович   

8.  Добриева Хяди Хасановна 

9.  Дудурханова Амина Алихановна 

10.  Дудурханова Зулейха Магомедовна 

11.  Дудурханова Имана Исламовна             

12.   Картоева Айша Хасеновна 

13.  Картоев  Абдул-Малик Яхьяевич                       

14.  Картоев Абдулла Мусаевич          

15.  Картоев Ахмед Асхабович 

16.  Картоева Запяка Бекхановна 

17.  Картоева Раяна Рамазановна 



18.   Картоева Салима Бекхановна 

19.  Картоева Ясмина Адамовна  

20.  Мациева Хадижат Татархановна 

21.  Муталиева Самира Алиевна 

22.  Мациева Амина Расулхановна    

Класс 4 «Б» 

1.   Альтемирова Пятимат Мусаевна  

2.  Альтемиров Турпал-Али Иссаевич 

3.  Арапиев Арби Бесланович 

4.  Арапиева Совдат Алаудиновна 

5.  Арапиева Совдат Хароновна 

6.  Арапиева Хава Якубовна 

7.  Арапиев Махьти Адамович 

8.  Арапиева Ханифа Тархановна 

9.  Арапиева Сафият Руслановна  

10.  Аушев Ислам Магомед-Башировича  

11.  Беков Мухамед Микаилович 

12.  Бекова Элиза Идрисовна 

13.  Картоев Абдул-Малик Алиевич 

14.  Картоева Запяга Идрисовна 

15.  Картоев Хаджимурад Батырович 



16.  Картоева Хава Амировна  

17.  Каратаева Марха Макшариповна 

18.  Картоева Калима Руслановна 

19.  Картоева Зульфия Амировна  

20.  Мациев Абубакар Амерханович 

21.  Халухоев Хабибула Исламович 

Класс 4 «В» 

1.  Албогачиев Астемир Мустафаевич  

2.  Албогачиев Магомед Исмаилович 

3.  Арапиев Рамазан Адамович 

4.  Арапиева Сафия Багудиновна 

5.  Арапиева Запяка Тархановна 

6.  Арапиев Халид Багаудинович 

7.  Арапиев Хамзат Магомедович 

8.  Аушев Мухаммад Мустафаевич  

9.  Каратаев Хамид Биланович 

10.  Картоев Иса Адамович  

11.  Картоева Мадина Зелимхановна                  

12.   Картоева  Сумая Алихановна 

13.  Картоева Имана Абукаровна 



14.  Картоев Магомед Вахаевич 

15.  Кастоев Ибрагим Русланович  

16.  Колоев Абубакар Хусейнович 

17.  Куштова Сабрина Ибрагимовна  

18.  Мациев Мухаммад Хейрудович 

19.  Муталиева Амина Берсовна  

20.  Оздоев Мухьаммад-Басир Магомедович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 5 

к приказу ГБОУ «СОШ №7 

с.п.Экажево» 

от 01.09.2023 №  

 

Списочный состав пятых классов 

на 2023/24 учебный год 

 

№ Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 5 «А» 

1.  Албогачиев Мухаммад Джабраилович 

2.  Албогачиев Зубейр Рамазанович 

3.  Альтемирова Хава Мухарбековна  

4.  Арапиев Адам Хаважевич 

5.  Арапиева  Асмия Хаважевна  

6.  Арапиев Халид Багаудинович 

7.  Арапиева Разия Казбековна 

8.  Арапиев Хамзат Тарханович 

9.  Арапиева Лиза Темерлановна 

10.  Арапиев Хаваж Алаудинович 



11.  Каратаев Рамзан Биланович 

12.  Картоев Усман Мусаевич 

13.  Картоев Зубейр Вахаевич 

14.  Картоев Зубейр Бесланович 

15.  Картоева Сахар Исламовна 

16.  Картоев Хабибула Беланович 

17.  Кулаева Асия Хасановна 

18.  Картоева Сафият  Хасановна 

19.  Картоева Соня Майрбековна 

20.  Муцольгова Хяди Рамазанович 

21.  Хамчиева Румина Аслангиреевна 

22.  Хамчиева Раяна Аслангиреевна 

Класс 5 «Б» 

1.  Арапиева  Аминат  Хароновна 

2.  Арапиев Багаудин Даудович 

3.  Арапиев Ибрагим Батырович 

4.  Арапиев Исмаил Макшарипович 

5.  Арапиев Мухамед Бахронович 

6.  Арапиева Пятимат Абдул-Азитовна 

7.  Арапиева Хажар  Магомедовна 



8.  Арапиева Хава Султановна  

9.   Арапиева Хади Хусейновна 

10.  Евлоев Ислам Микаилович 

11.  Дудурханова Залейх Илезовна 

12.  Дудурханова Пятимат Багаудиновна 

13.  Картоева Абидат Исмаиловна 

14.  Картоева  Аминат Якубовна 

15.  Картоев Иброхим Аюпович 

16.  Картоев Исмаил Алиханович 

17.  Картоева Хади Магомедовна 

18.  Мациева Зулейха Хайрудинович 

19.  Мациев Рамзан Расуханович 

20.  Мациева Ровзат Тархановна 

21.  Орцханов Бекхан Умарович  

22.  Угурчиева Хава Идрисовна  

Класс 5 «В» 

1.  Альтемирова Хава Амировна  

2.  Арапиев Хамзат Тарханович 

3.  Албогачиев Назир Юнусович 

4.  Албогачиева Хадижа Исмаиловна 



5.  Арапиев Тагир Ахмедович 

6.  Арапиева Пердовс Адамовна 

7.  Арапиева  Макка Магомедовна 

8.  Аушева Хулимат Курейшевна  

9.  Беков Халид Махмудович 

10.  Газдиева Фатима Тамерлановна 

11.  Евлоев Ибрагим Алиханович  

12.  Картоева Хадиджа Исаевна  

13.  Картоева Салима Курейшевна 

14.  Кортоева Пятимат Ильясовна  

15.  Котикова Самира Адамовна  

16.  Котиев Муслим Абдулаевич  

17.  Мациева Совдат Татархановна 

18.  Оздоев Ахмед Микаилович  

19.   Хамчиева Индира Адамовна 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 6 

к приказу ГБОУ «СОШ №7 

с.п.Экажево» 

от 01.09.2023 №  

 

Списочный состав шестых классов 

на 2023/24 учебный год 

 

№ Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 6 «А» 

1.  Альтемирова Зулейха Бекхановна 



2.  Альтемиров Магомед Мухарбекович  

3.  Арапиев Адам Ахмедович 

4.  Арапиев Багаудин Якубович 

5.  Арапиев Ибрагим Багаудинович 

6.  Арапиева Пятимат Якубовна 

7.  Арапиев Хамид Хасанович 

8.  Бекова Айша Руслановна 

9.  Бекова Мадина Микаиловна 

10.  Беков Магомед-Амин Идрисович 

11.  Бекова Раяна Анзоровна 

12.  Беков Ризван Русланович 

13.  Добриева Хавва Хасановна 

14.  Евлоева Аиша Микаиловна 

15.  Картоев Аблул-Рахим Мухарбекович 

16.  Картоев Али Биланович 

17.  Картоева Зулейха Вахаевна 

18.  Картоева Сахар Исмаиловна 

19.  Картоева Пятимат Адамовна 

20.  Картоев Имран Аюпович 

21.  Картоев Рамазан Мурадович 



22.  Картоев Курейш Бекханович 

23.  Картоев Батухан Батырович 

24.  Картоев Абдулхамид Ильясович 

25.  Хамчиева Аминат Адамовна 

26.  
 Хутиева Алия Адамовна 

Класс 6 «Б» 

1.  Арапиев Ахмед Адамович 

2.  Арапиев Ахмед Баширович 

3.  Арапиев Исмаил Исламович 

4.  Арапиев Магомед Тамерланович 

5.  Арапиев Якуб Камаудинович 

6.  Гиреева Танзила Исламовна 

7.  Гиреев Хасан Исмаилович 

8.  Дудурханов Амир Алиханович 

9.  Дудурханова Петимат Хасановна 

10.  Дудурханов Рамзан Идрисович 

11.  Дудурханова Раяна Зелимхановна 

12.  Картоева Софья Бекхановна 

13.  Картоева Сахар Курейшевна 

14.  Картоев Абдуррахьим Лаханович 



15.  Картоев Абдула Баширович 

16.  Картоева Ясмина Абукаровна 

17.  Картоева Амина Адамовна 

18.  Картоева Малика Зелимхановна 

19.  Картоева Хади Белановна 

20.  Картоева Забура Яхьяевна 

21.  Каратаева Ириза Даудовна 

22.  Колоева Фатима Хусейновна 

23.  Мациев Мухаммад Амерханович 

24.  Мациев Ахмад Амерханович 

25.  Сурхоева Лейла Геланиевина  

26.  Цечоева Самира Руслановна 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 7 

к приказу ГБОУ «СОШ №7 

с.п.Экажево» 

от 01.09.2023 №  

 



Списочный состав седьмых классов 

на 2023/24 учебный год 

 

№ Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 7 «А» 

1.  Арапиев Али Адамович 

2.  Арапиев Адам Мусаевич 

3.  Арапиева Хадижа Магамедовна 

4.  Арапиева Хава Алихановна 

5.  Арапиева Мадина Тимуровна 

6.  Беков Абдул-Халим Микаилович 

7.  Бекова Айна Микаиловна  

8.  Бекова Раббия Анзоровна 

9.  Дудурханов А-Саид Магомедович 

10.  Дудурханова Хяди Зелимхановна 

11.  Картоев  Абдула Рамазанович 

12.  Картоев Мухаммед Алиевич 

13.  Кортоева   Салима Маирбековна 

14.  Картоев Хамзат Мусаевич 

15.  Картоева Райяна Багаудиновна  

16.  Картоева Марьям Асхабовна 

17.  Картоева Хава Багаудиновна 



18.  Картоев Саид Адамович 

19.  Картоев Ислам Алиханович 

20.  
Хидриева Ириза Аслановна 

 

Класс 7 «Б» 

1.  Альтемирова Амина Иссаевна 

2.  Альтемирова Джамиля Мусаевна 

3.  Арапиев Магомед Багаудинович 

4.  Арапиев Мухамед Мухарбекович 

5.  Арапиева Хяди Беслановна 

6.  Арапиева Зарема Якубовна 

7.  Арапиев Рамазан Хусенович  

8.  Арапиев Ибрагим Магомедович 

9.  Арапиев Магомед Адамович 

10.  Арапиев Ислам Османович 

11.  Баркинхоев Адам Магомедович  

12.  Дзарахова Хадижа Адамовна 

13.  Дудурханова Хажар Хасановна 

14.  Жандаров Абдул-Рахим Адамович 

15.  Картоева Заида Мустафаевна    

16.  Костоева Хади Мухамеддиновна 



17.  Кулаева Хулимат Магомедовна 

18.  Мациева Тамара Амирхановна 

19.  Мурзабеков Умар Вахаевич 

20.  Хамчиев Зелимхан Адамович 

21.  Хутиева Фатима Мусаевна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 8 

к приказу ГБОУ «СОШ №7 

с.п.Экажево» 

от 01.09.2023 №  

 



Списочный состав восьмых классов 

на 2023/24 учебный год 

 

№ Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 8 «А» 

1.  Албогачиева Асма Джабараиловна 

2.  Албогачиева Хадижат Джабраиловна 

3.  Албогачиев Магомед Асхабович 

4.  Альтемиров Гилани Иссаевич 

5.  Арапиев Джабраил Якубович 

6.  Арапиева Пятимат Багаудиновна 

7.  Асмаев Магомед  Хаважевич 

8.  Бекова Хади Микаиловна  

9.  Беков Магомед Хасанович  

10.  Боков Амина 

11.  Евлоева Фатима Микаиловна 

12.  Дударханов Мухаммад Асхабович 

13.  Картоев Азамат Курейшевич 

14.  Картоева Зейба Багаудиновна 

15.  Картоева София Аюповна   

16.  Картоева Камилла Исламовна 

17.  Картоева Джамиля Бекхановна   



18.  Картоева Алия Адамовна   

19.  Картоева Амина Муратовна   

20.  Картоев Якуб Багаудинович  

21.  Колоев Хасан Хусенович 

22.  Мурзабеков Али Вахаевич 

23.  Оздоев Саид Муратович 

24.  Оздоева Самира Муратовна 

25.  Хамчиева Ясмина Адамовна   

26.  Цечоев Рамзан Русланович 

Класс 8 «Б» 

1.  Арапиева Амина Хусеновна 

2.  Арапиева Хава Алаудиновна 

3.  Арапиева Хади Казбековна 

4.  Арапиев  Магомед  Адамович 

5.   Арапиев Абдула Ахмедович 

6.  Арапиев Юсуп Батырович 

7.  Арапиева Забура Даудовна 

8.  Беков Аюп Русланович 

9.  Беков Азраил Махмудович 

10.  Бекова Мадина Мустафаевна 



11.  Дудурханов Абдула Илезович 

12.  Дудурханова Хадишат Идрисовна 

13.  Дудурханова Саида Багаудиновна  

14.  Каратаева Танзила Даудовна  

15.  Картоев Магомед Мустапаевич 

16.  Картоев Асхаб Зелимханович 

17.  Картоева Амина Лахановна 

18.  Картоева Кейпа Мусаевна 

19.  Картоева Хади  Мусаевна 

20.  Картоев Мухаммад Биланович 

21.  Мациев Эльберд Тарханович 

22.  Мациева Анжела Амерхановна 

23.  Сакалов Рамазан Муссаевич  

24.   Сурхоев Магомед-Басир Геланиевич  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 9 

к приказу ГБОУ «СОШ №7 

с.п.Экажево» 

от 01.09.2023 №  

 

Списочный состав девятых классов 

на 2023/24 учебный год 

 

№ Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 9 «А» 

1.  Арапиев Рашид Мусаевич 

2.  Арапиев Хамзат Ахмедович 

3.  Арапиева Хава Мусаевна  

4.  Арапиева Совдат Якубовна 

5.  Дудурханов Адам Зелемханович 

6.  Каратаев Джабраил Макшарипович 

7.  Картоев Магомед Назирович 

8.  Картоев Мухажир Асхабович 

9.  Картоев Рамзан Идрисович 

10.  Картоев Халид-Асхаб Вахаевич 

11.  Кортоева Амина Магомедовна 

12.  Картоева Самира Вахаевна 

13.  Картоев Магомед Назирович 

14.  КОРТОЕВ МУСИ ВАХАЕВИЧ 



15.  КОРТОЕВ МАГОМЕД БЕКХАНОВИЧ  

16.  Картоева Пятимат Мусаевна 

17.  Мурзабеков Муслим Ахмедович  

18.  Картоева Хадишат  Хавашевна  

19.  Хамчиев Хасан Адамович 

20.  Хидриев Рахим Асланович 

21.  Цулоева Пятимат Гапуровна  

Класс 9 «Б» 

1.  Арапиев Магомед-Башир Алаудинович 

2.  Арапиев Хамзат Ахмедович 

3.  Арапиев  Хусейн Мухарбекович 

4.  Арапиева  Аза Темерлановна 

5.  Добриева Элина Тимуровна 

6.  Картоева Сара Алихановна 

7.  Картоева  Хозала Майрбековна 

8.  Картоев Мухаммад  Хусенович 

9.  Картоев Имран Алиханович 

10.  Картоев Муслим Хасенович 

11.  Картоев Сулейм  Мусаевич 

12.  Картоев Мухаммад Бекханович  

13.  Картоев Абдул-Малик Умарович  



14.  Картоев Абдул-Кадыр-Гилани Рамазанович 

15.  Картоев Якуб Татарханович 

16.  Картоев Яхья Бесланович 

17.  Картоев Ибрагим Алиханович  

18.  Киева Аминат Руслановна 

19.  Халухоева Амина Хасановна 

20.  Сурхоев Зелимхан Геланиевич  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Приложение 10 

к приказу ГБОУ «СОШ №7 



с.п.Экажево» 

от 01.09.2023 №  

 

Списочный состав десятых классов 

на 2023/24 учебный год 

 

№ Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося 

Класс 10 «А» 

1.  Арапиев Рамазан Багаудинович 

2.  Арапиев Имран Баширович 

3.  Боков Мохамед 

4.  Боков Ибрахим 

5.  Баркинхоева Сафия Расуловна 

6.  Икромов Жавлонбек Журабекович 

7.  Картоев Адам Бекханович 

8.  Картоева Ясмина Курейшевна 

9.  Мациев Ибрагим Таханович 

10.  Мурзабеков Хусейн Вахаевич 

11.  Сакалов Рамзан Русланович 

12.  Сакалова Тамила Бекхановна 

13.  Сакалова Камилла Бекхановна 

14.  
  Хутиева Амина Адамовна 

15.  Хидриев Якуб Асланович 



 


		Угурчиева Залина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа




